

ANTALYA GÖNÜLLÜLERİ DERNEĞİ BAŞKANI DR. GÜNSELİ AKAYDIN RÖPORTAJI

Antalya sizin için neler ifade ediyor?

35 yıl önce daha genç bir doktorken Antalya'ya tatil amaçlı geldiğimizde hayallerimin şehri olduğunu hissetmiştim. Daha sonra eşimle 1980 yılında Antalya'ya yerleştik. Bence ailemiz için çok önemli ve doğru bir adımdı bu. Çocuklarımızdan biri burada doğdu ve her ikisi burada yetişti. Biz mesleğimizi, hayatımızın önemli bir bölümünü Antalya da geçirdik. Buraya gelen her insan gibi iliklerimize kadar Antalyalı olduk.



Bence Antalya doğasıyla dünyanın en güzel köşelerinden biridir. Her ne kadar aldığı göçler nedeniyle eğitim, kültür ve ekonomik farklılıklarla kozmopolit bir toplum görüntüsü olsa da Antalya çok renkli çok sesli bir yama işi (patchwork), çok aletli bir orkestra gibi. Her insanı, her kültürü bulabiliyorsun. Antalya'yı ve onun insanlarını çok seviyorum.

Antalya ülkemizin en gözde illerinden bir tanesidir. Antalya'da kent yaşamı ile ilgili sorunlardan bahsedermisiniz?

Kentin sorunlarının çoğu hızlı göç alma ile ilgili. Kozmopolit bir toplum olduğu için kent kültürünü geliştirmekte zorlanılıyor. Antalya turizm, tarım şehri kırsaldan kentsel ve dış ülke vatandaşlarına kadar birçok kültürü yan yana görüyoruz. Ulaşım ve işsizlik(özellikle kış aylarında) en başta gelen sorunlar. Büyükşehir belediyesi tarafından gerekli çalışmalar yapılmakta ve çözümler üretilmekte.

Antalya Gönüllüleri Derneği'nin Antalya'nın tanıtımı için yaptığı çalışmaları anlatır mısınız?

Antalya Gönüllüleri Derneği "Öğrenci Birimi" ile öğrencilere yol gösterme, burs verme ve eğitim; "Aile içi ilişkiler Birimi" ile mahallelerde iletişim ve eğitim;"El Sanatları" Bölümü ile kibelya bebekleri, dikiş ve dantel üretimi;"Çevre Bölümü " ile hayvanları koruma, gerekli hizmet ve sevgiyi yaratma amaçları ile çok boyutlu çalışmakta hizmet vermektedir.

Kibelya projesi ile amaçlanan neydi? Proje amacına ulaşabildi mi?

Kibelya projesinin amacı evde oturan gelir sahibi kadınlarımıza istihdam ve ek gelir sağlamak, onlarla iyi iletişimle eğitim yapabilmek, Antalya' ya da hediyeelik eşya olabilecek bir simge yaratmaktır. Projemiz tüm hızıyla devam ediyor. Çalışma başladığından beri 80 civarında kadın ayda ortalama 180 lira kazanarak çalışmaktadırlar. İş evlerde yapılmakta, paralar iş bitiminde ödenmektedir.

Önümüzdeki dönemde Antalyalı gençler için planlarınız nelerdir?

Derneğimiz geliştikçe gençlerimize maddi destek, eğitim verebilmek; arkadaşlarımızla beraber sorunlarına eğilmek istiyoruz. Gençlerimizin çoğu gençlik çağının sorunlarını zamanımızda daha da şiddetli yaşamaktalar. Hayat şartları onlar için kolay değil. Bir taraftan yaşam koşullarını iyileştirmeye çalışırken diğer taraftan günümüzün acımasız rekabet ortamı ile karşı karşıya kalıyorlar. Ayrıca, her gencimiz kendisine yol gösterecek çağdaş eğitilmiş bir aileye de sahip değil. Gençlerimize ne kadar iyi ulaşabilirsek, tüm arkadaşlarımızla o kadar çok mutlu olacağımız muhakkak.

Röportajı Yapan : Birsen TORUN, Hakan AK